o

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja

Country

Albanija
Argentina
Australija
Austrija

BiH

Belgija
Bjelorusija
Brazil
Bugarska
Crna Gora
Ceska
Danska
Finska
Francuska
Grcka

Indija

Irska

ltalija

lzrael

Japan
Kanada
Kina

Koreja
Kosovo
Kuvaijt
Letonija
Litva
Madarska
Makedonija
Nizozemska
Norveska
Njemacka
Ost.afr.zem.
Ost.azij.zem.
Ost.eur.zem.
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Poljska
Portugal
Rumunjska
Rusija

SAD
Slovacka
Slovenija
Srbija
Spanjolska
Svedska

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2016 Dolasci 2017

Arrivals
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01.01.2017. - 31.01.2017.

Arrivals

0 O -

240
65
26

0 W O© - -

1.101

619

Indeks

50

0

800
142
144
2.600

33
900
100

42
950

300

69
126
300

Nocenja 2016 Nocenja 2017

Nights

5

4

7
2.603
244

189
26

21
24271
191

15

Nights

2

0

25
2.800
381
122

19

26
74

186

15
2425
90

27
109
39

700

158

16

2.062
20
14
42

38

32
227

87
1.591
245
17

Indeks

40

357
108
156
6.100

100
190
200
51
1.850

128
425
0

%

0,01
0,00
0,17
19,23
2,62
0,84
0,02
0,04
0,13
0,04
0,18
0,51
0,03
1,28
0,03
0,00
0,10
16,66
0,62
0,01
0,19
0,75
0,27
0,00
4,81
0,00
0,01
1,09
0,03
0,11
0,01
14,17
0,14
0,10
0,29
0,01
0,26
0,03
0,22
1,56
0,05
0,60
10,93
1,68
0,12
0,00



Svicarska Switzerland 18 10 56 42 64 152 0,44

Tunis Tunisia 0 3 0 0 15 0 0,10
Turska Turkey 2 5 250 6 10 167 0,07
Ujed. Kraljev. United Kingdom 13 8 62 27 19 70 0,13
Ukrajina Ulraine. 5 1 20 11 2 18 0,01
Hrvatska Croatia 774 1.124 145 1.841 2813 153 19,32

Datum Date: 03.02.2017.



